1. [bookmark: _Hlk209686007]РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
1. ЗУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
1. [bookmark: _Hlk209686026]16-ая сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

08 октября 2025 года								      № 69

О даче согласия на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район в муниципальную собственность муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым движимого имущества

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 14-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 3-го созыва от 28.05.2025	№ 219 «О принятии из собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимого имущества», актов приема-передачи движимого имущества от 29.08.2025 и от 17.09.2025, Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принимая во внимание письмо  администрации Белогорского района Республики Крым от 19.09.2025 г. № 10695/01-18

Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

		1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район в муниципальную собственность муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым движимого имущества согласно приложению.
		2. Поручить Администрации Зуйского сельского поселения совершить все необходимые мероприятия по приему имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Крым, внесению в Реестр муниципального имущества муниципального образования Зуйское сельское поселение.
		3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).
		4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Зуйского сельского совета – главу Администрации Зуйского сельского поселения.

Председатель Зуйского сельского
совета –глава администрации
Зуйского сельского поселения  						А.В.Домницкий

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению 16-й сессии 3-го созыва Зуйского сельского совета от 08.10.2025 г. № 69

Движимое имущество, принимаемое из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район в муниципальную собственность муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	Наименование движимого имущества

	Количество, шт.

	Автономные дымовые пожарные извещатели ИП212-189А
	159

image1.png